Cic. pro Cluent. 35.97: *At enim etiam Bulbus est condemnatus. Adde 'maiestatis', ut intellegas hoc iudicium cum illo non esse coniunctum. At est hoc illi crimen obiectum. Fateor, sed etiam legionem esse ab eo sollicitatam in Illyrico (...) planum factum est, quod crimen erat proprium illius quaestionis, et quae res lege maiestatis tenebatur.*

Cic. ad fam. 3.2.2.: *Est maiestas, etsi Sulla voluit, ne in quemvis impune declamari liceret*

Ascon. in Cornel. p. 60-61C.: *...praesidebant ei iudicio, non respondisset atque esset damnatus, recreavit se Cominius, ut infamiam acceptae pecuniae toleret, ac repetiit Cornelium lege maiestatis (...) Dixerunt autem hoc: vidisse se cum Cornelium in tribunatu codicem pro rostris ipse recitaret, quod ante Cornelium nemo fecisse existimaretur. Volebant videri se iudicare eam rem magnopere ad crimen imminutae maiestatis tribuniciae pertinere.*

Ibid., p. 62C.: *in hac causa tres sunt quaestiones: prima, cum sit Cornelius reus maiestatis legis Corneliae, utrum certae aliquae res sint ea lege comprehensae quibus solis reus maiestatis teneatur, quos patronus defendit; an libera eius interpretatio iudici relicta sit, quod accusator proponit. Secunda est an quod Cornelius fecit ne ea maiestatis teneatur. Tertia an minuendae maiestatis animum habuerit.*

Quintil. Instit. orat. 4.4.8: *maiestatem minuit C. Cornelius; nam codicem tribunus plebis ipse pro contione legit.*

Val. Máx. 8.5.4: *Age, Q. Metellus Pius, L. et M. Luculli, Q. Hortensius, M. Lepidus C. Cornelii maiestatis rei quam non onerarunt tai tum modo testus salutem, sed etiam negantes illo incolumi stare rem publicam posse, depoposcerunt!*

Cic. ad Q. fr. 3.1.24: *...Gabinius a.d. IIII Kal. Octobr. noctu in urbem introierat et hodie hora VIII, cum edicto C. Alfi de maiestate eum adesse oporteret, concursu magno et odio universi populi paene afflicus est.*

ad Att. 4.18.4: *Quid aliud novi? Etiam. Absoluto Gabinio stomachantes alii iudices hora post Antiochum Gabinium nescio quem in Sopolidis pictoribus libertum, accensum Gabini, lege Papia condemnarunt. Itaque dixit statim: «Res p. lege maiestatis οὐ σοί κάρ' ἰσα μ' ἄφιη».*

IX. Index nominum antiquorum

- Africa: 109
 Albinovano P. A.: 107
 Alpes: 126
 Anibal: 202 n.
 Anio Lusco T., cos. 153: 71 y n.
 Anio Milón T., pr. 55: 49, 50, 138, 139 y n., 241, 242 n., 249
 Antonio M., cos. 99: 99, 102, 206, 211, 218, 221 n., 226, 227, 243
 Antonio C., cos. 63: 123, 124, 126
 Antonio M., tr. p. 49, cos. 44: 140, 141
 Antulio, 89 y n., 91 y n., 92
 Apeninos, 124
 Apia (vía), 138
 Apuleyo Deciano C., tr. pl. 99: 106, 225
 Apuleyo Saturnino L., tr. pl. 103, 100: 12, 17, 42 n., 47 n., 48, 50, 54, 60, 67 n., 97-106, 108, 114, 115, 116, 118, 119-121, 130, 143, 145, 146, 149, 183, 186, 192, 202, 203, 205-209, 216 n., 218-225, 239, 240, 245, 247, 256 n., 259, 260
 Apulia: 122, 124
 Aquilio M., cos. 101: 215 n.
 Arausio: 206, 207
 Aricia: 138
 Aristónico: 83
 Asia: 48, 107 n. 110, 112, 232
 Atalo III: 71
 Atenas: 221 n.
 Atilio Bulbo (¿Balbo?) M.: 231
 Atilio Serrano C., cos. 106: 105
 Augusto: 24, 35, 54, 216 n., 217, 223 n., 252 n., 261.
 Aurelio Cota C., cos. 75: 211, 228
 Aurelio Escauro M., cos. (suff.) 108: 204 n.
 Autronio P.: 126
 Aventino: 82, 90, 91, 93, 250
 Bebio C., tr. pl. 111: 204, 222
 Bitinia: 215 n.
 Blosio de Cumas: 84
 Bona Dea: 47 n.
 Bovilas: 138
 Brindisi: 112
 Bruttium: 124
 Calpurnio Bestia L., tr. pl. 121, cos. 111: 86, 204, 227
 Calpurnio Bestia L., tr. pl. 62: 123, 131
 Calpurnio Bíbulo M., cos. 59: 139, 143 n., 256
 Calpurnio Pisón C., cos. 67: 125
 Calpurnio Pisón L. Cesonino, cos. 58: 135
 Campania: 187
 Capadocia: 215 n.
 Capitolio: 73, 89, 100 n., 101
 Capua: 122, 124
 Cartago: 53, 187
 Casio Longino Q., tr. pl. 49: 140, 141
 Casio Longino L., cos. 107: 203, 205
 Casios: 105
 Cecilio Metelo Caprario Q., cos. 113: 105 n.
 Cecilio Metelo Celer Q., cos. 60: 115 n., 116, 117, 124, 126, 211